
 

   

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                 

ISTITUTO PROFESSIONALE di STATO 

Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 
“S. Francesco di Paola”   

P  A  O  L  A 

 

 

 

 

Prot. 659_VII.5 del 30/01/2020 

Albo e sito web 

 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA ESPERTI PER FORMAZIONE 

NEOASSUNTI A.S. 2019/2020 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO  l’avviso pubblico indicato in oggetto,  118/U del 9/01/2020; 

VISTO                      il verbale della seduta del 29 gennaio 2020, nelle quali la commissione ha valutato le 

istanze pervenute;  

DISPONE 

La pubblicazione di:  

All. 1 - graduatoria degli idonei ; 

 

Avverso il presente è ammesso ricorso entro cinque giorni dalla pubblicazione; decorso tale 
termine la graduatoria sarà da ritenersi definitiva. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Elena Cupello 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

All. 1 – Graduatoria Idonei (in ordine di tematica) formazione neoassunti 2019/20: 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico Scuola Polo per la formazione  

Elena Cupello 

 

 

 

TEMATICA 
NUOVE TECNOLOGIE  

PER LO SVILUPPO 
 

Aspirante (Cognome e nome) Data e prot. ricezione istanza Punteggio 

SCOLA ANNA MARIA Prot. 296 del 16 gennaio 2020 42 punti 

DE SANTO ENRICO Prot. 518 del 23 gennaio 2020 41 punti 

CELESTINO DANIELA Prot. 371 del 20 gennaio 2020 38 punti 

PETRONE MARIA GRAZIA Prot. 519 del 23 gennaio 2020 37  punti 

CREDIDIO SERGIO Prot. 187 del 11 gennaio 2020 34 punti 

ASCENTE COSIMO Prot. 516 del 23 gennaio 2020 34 punti 

TEMATICA 
EDUCAZIONE  

ALLO SVILUPPO SOSTENIBILE 
 

Aspirante (Cognome e nome) Data e prot. ricezione istanza Punteggio 

ASCENTE COSIMO Prot. 516 del 23 gennaio 2020 34 punti 

SASSANO GIUSEPPE Prot. 232 del 13 gennaio 2020 28  punti  

FALCONE SELENE Prot. 364 del 20 gennaio 2020 27 punti 


		2020-01-31T13:02:26+0100
	CUPELLO ELENA


		2020-01-31T13:02:45+0100
	CUPELLO ELENA




